



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΤΑΧΕΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

24AWRD0014382070 2024-03-07

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ: 090153025

KANEΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000001563 ΑΦΜ: 800612276

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΕ ΧΡG OPTIMUS

ΠΛΑΤΩΝΟΣ

ΤΗΛ: 6973696942 FAX: 2110150664

Π/Υ

: 7000/251 Γ.Ν.Α.

Α.Δ.Α.

: 2024000164/66246-ΞΟΠ

Δέσμευση-Α.Α.Υ.

: 2024000164

Αιτών : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Μ.Δ

: Παραγγελιών

Κράτηση

: 000000

Αίτημα

: 7100034446

Αρ.Σύμβασης SAP

:

Παραγγελία

: 7100068126

Ημ. Παραγγελίας

: 05.03.2024

Έχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11(ΦΕΚ Α'204)«Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» & ειδικότερα τα άρθρα 116 & 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/19-11-07(ΦΕΚ 2300/3-12-07) όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12/ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018 «Περί Προμηθειών - Προπληρωμών Π.Α.».

η.ΑΔΑΜ Πρωτ.Αιτήματος24REQ014196043 &Εγκεκριμένου Αιτήματος24REQ014318410

θ. Το υπ'αριθμ...../.....πρακτικό της ΕΕΑΦΥΥ ή ΕΑΕ του 251ΓΝΑ.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	Αποκατ/ση τοιχοποιών ως ΤΠ		Κομμ	1	970,00	970,00
002	Αποξήλωση,πλάκ.,ειδη υγείων, &κουφ,ως Τ Π		Κομμ	1	600,00	600,00
003	Εγκατ. εντοιχ. λεκάνης τουαλέτας ως ΤΠ		Κομμ	2	480,00	960,00
004	Εγκατ. κουφωμ. αλουμ. με διπλ. υαλο ωςΤΠ		Κομμ	3	700,00	2.100,00
005	Εγκατ. λεκάνης τουαλ. υψηλ.πίεσης ως ΤΠ		Κομμ	3	280,00	840,00
006	Εγκατ. ψευδο.ορυκτής ίνας με σκελ.ως ΤΠ		m2	23	33,00	759,00
007	Εγκατ/ση Dispencer με φωτοκύταρο ως ΤΠ		Κομμ	3	45,00	135,00
008	Εγκατ/ση εξαερισμού ως ΤΠ		Κομμ	1	480,00	480,00
009	Εγκατ/ση θυρών κατάλληλων διαστάσ. ως ΤΠ		Κομμ	7	430,00	3.010,00
010	Εγκατ/ση μαρμαροποδιών ως ΤΠ		m2	1	180,00	180,00
011	Εγκατ/ση πλακιδίων δαπέδου ως ΤΠ		m2	23	44,00	1.012,00
012	Εγκατ/ση πλακιδίων επίτοιχων wc ως ΤΠ		m2	88	50,00	4.400,00
013	Εγκατ/ση στεγνωτήρα χεριών ως ΤΠ		Κομμ	3	90,00	270,00
014	Εγκατ/ση συρόμενης θύρας εισόδου wc ωςΤΠ		Κομμ	1	400,00	400,00
015	Εκμίσθωση οικοδ. καδού απόρ.υλικών ως ΤΠ		Κομμ	2	180,00	360,00

Ταχχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας

Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ: 090153025
 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000001563 ΑΦΜ: 800612276

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΕ ΧΡΓ ΟΡΤΙΜΟΥΣ
ΠΛΑΤΩΝΟΣ
ΤΗΛ: 6973696942 FAX: 2110150664

Π/Υ : 7000/251 Γ.Ν.Α.
 Α.Δ.Α. : 2024000164/66246-Ε0Π
 Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2024000164
 Αιτών : ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
 Μ.Δ : Παραγγελιών
 Κράτηση : 000000
 Αίτημα : 7100034446
 Αρ. Σύμβασης SAP :
 Παραγγελία : 7100068126
 Ημ. Παραγγελίας : 05.03.2024

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
016	Καθαιρέσεις τοιχ. πλινθοδομής, ως ΤΠ		Κομμ	1	630,00	630,00
017	Κατας.τοιχοπ.απο διπλή γυψοσαν. ως ΤΠ		Κομμ	1	2.600,00	2.600,00
018	Κατασκευή νέας ηλεκτρ.εγκαταστάσης ως ΤΠ		Κομμ	1	1.700,00	1.700,00
019	Τοποθ. νιπτήρων & αναμικτήρων ως ΤΠ		Κομμ	4	250,00	1.000,00
020	Τοποθέτηση νέων καθρεφτών 5mm ως ΤΠ		m2	4	65,00	260,00
021	Υδραυλ. εργασ. δικτιου ύδρ & αποχ. ως ΤΠ		Κομμ	1	4.450,00	4.450,00
022	Χρώσεις ως ΤΠ		Κομμ	1	480,00	480,00

Ολικό Ποσό:	27.596,00
ΦΠΑ:	6.623,04
Πληρωτέο:	34.219,04

2. Εφόσον το παρόν υπερβαίνει τα 2.500 #(ανευ ΦΠΑ)θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και το Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.
 3. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ & στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ όταν απαιτείται.
 Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
 Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ